Handwritten signatures and initials.

Señor Rector, y demas Individuos de la Junta de D. N.

Juan Luciano Dominguez Villanueva

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely from the 18th or 19th century.]

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely from the 18th or 19th century.]

2
Dado en Junta de la Facultad de 20 de Mayo
de 24 de Mayo de 1819 =

- 1^a Iacobus Maior Lebedai filius in Hispaniam venit, ibidemque Euan-
gelium praedicavit.²
- 2^a Paulus Gentium Apostolus in Hispaniam appulit, et Hispanis Euan-
gelium annuntiavit.²
- 3^a Praerogative quorundam Episcoporum supra alios in Hispania desumendae
sunt ab antiquitate Ecclesiarum, an ab ordinatione ipsorum Episcoporum, an
demum a divisione Provinciarum, et imitatione civilis politicae.²
- 4 Habituere apud nos testes decem prioribus saeculis mentio Sacramenti Epore
mae unctionis, et quo nomine designatur.²
5. Estne authenticum Concilium Eliberitanum, omnium in Hispania antiqui-
ssimum?²
6. Habituere est Concilium Eliberitanum imminente Diocletiani persecutione
quamquam in urbe, quare Prae iudic?²
7. Synodus Eliberitana Provincialis fuit, an Nationalis, et an ab Hispanis suscep-
ta?²
8. Hispani Episcopi in Eliberitana Synodo Maestriorem aut. i. Toroma-
chorum haeresim fovissent?²
9. Qua iuris dictione donatus, aut qua communiione reficere valent Diaconi
penitentem mortis languore pressum in Can. 32 Eliberitano.²
10. Energumini, de quibus in Can. 29 Eliberitano, et ii, qui sibi mortem conscii-
verunt, iurari poterant sacrificiis, praecibus, et oblationibus in Hispania.²
11. Adfinitas coniugum eratne impedimentum ad coniugia contrahenda, et an hui-
usmodi an tantum impediens.²
12. Eademne penitentia puniebantur in Hispania scelera secreto commissa, aut quae
palam perpetrata fuissent?²
13. Penitentia eratne in Hispania impedimentum ad ordines suscipiendos, sicut
in his iuris tractandum.²
14. Poterant Hispani Episcopi relaxare Coronas, quibus ab Ordine non susceptione acci-
bantur criminari, aut qui defectum aliquem patiebantur animi, vel corporis.²
15. Canonum Collectio, quae Isidori Mercatoris nomine prodit, fuitne ab Hispanis con-
flata, aut saltem recepta.²
16. Epistolarum Romanorum Pontificum nomine a Pseudo-Isidoro editae, veracne sunt
et ab Hispanis compilatae, aut apud nos testes olim receptae?²

17. Eliberitani Canonas, quibus etiam in extremo vitæ communiõ negatæ quorundam criminum rei, intelligendi sunt de absoluteione Sacramentali, an de communiõne Ecclesiasticâ, an de Eucharistiæ participatiõne?
18. Concilia Hispana sub Gothi Regibus celebrata fueruntne vera Ecclesiastica Concilia, an potius Regni Comitiâ?
19. Cuius erat in Hispania Synodus Provincialis, seu Nationalis convocata, isq. præsidere?
20. Graviorum criminum rei in eadem vel graviora scelera post penitentiam relapsi, negata fuit venia peccatorum eo disciplina. Fide tenorum Canonum?
21. Clerici in graviora crimina lapsi pristinis honoribus restituebantur post præactam legitimam penitentiam septem prioribus Ecclesiæ notitæ sæculis?
22. Militiæ profecto in Hispania auctor ab ordinum usurpatione, eorumque executione?
23. Censuras excommunicatiõis latæ sententiæ usu recepta fuit in Hispania post sæculis?
24. Fov Auit Christianis in Hispania concubinam habere?
25. Presbiteri conficere potuerunt Sacramentum Confirmationis apud Asiaticos?
26. Celeberrima Hispana Canonum collectio fuit authentica, et habuit auctoritatem Canonicam, apud Hispanos?
27. Coniugia à vosenibus inita, exantre valida in Hispania?
28. Ex Hispanicis Ecclesiæ disciplina licebatne dimisso ob adulterium, aliâ graviori causa coniuge, secundum iuris matrimonium?
29. Licebatne luxu Hispano moribus in Ecclesiâ repetere?
30. Canonas sic dicti Apostolici fueruntne in Hispania recepti?
31. Ex recentiori Hispanicis disciplina Clerici suntne domini reddituum beneficiorum?
32. Ex hodierna Ecclesiæ non tunc disciplina provenerunt Clerici de bonis ex Ecclesiis præventibus quascitq. testamentum condere, aut his ab interitu decedentibus iure succedere cognatis?
33. Decimæ in Hispania Ecclesiasticæ originis sunt, an potius laicæ?
34. Decimæ apud Hispanos possunt à laicis adquiri, et restitui?
35. Monachi, ac coenobii Regulares, vel eorum Monasteria habent ius succe-

Vnde in Maioribus, et fideicommissis?

h

36. Foletana Sedes habetne in universam Hispaniam Primatum?
37. Privilegia Monasteriis concessa, repetenda sunt à Sede Apostolica, an ab ipsius Hispaniæ Episcopis?
38. In Hispaniæ Ecclesia ordinari fuerunt Presbyteri, Diaconi, aut reliqui Clerici quin centis Ecclesiis adscribentur?
39. Ecclesia Hispana in sacramento Eucharistice Sacramento conficiendo usa est alio pane quam communi?
40. Quo tempore, quibusque Ministris legem continentiae imposuit Ecclesia Hispaniensis?
41. Coniugia Christianorum cum Iudæis, Paganis, aut hæreticis imitæ fueruntne fixa apud Hispanos?
42. Ordinationes advenæ Canonæ factæ, valide habuit Hispaniensis Ecclesia?
43. Iuxta statuerunt Hispani PP. ut baptisma sub una tantum mentione conferretur?
44. Intestitia in ordinationibus servanda, importabantne singulorum ordinum surriptionem in Hispania, idque periculo nullitatis Sacramenti?
45. Electio Episcoporum eratne à Clero, et populo peragenda?
46. Electiones, confirmationes, et translationes Episcoporum fieri poterant sola Metropolitanis, et Episcoporum Comprovincialium auctoritate?
47. Licebatne Synodis Nationalibus, aut etiam Provincialibus causas quæ maiores dicuntur, iudicare?
48. Filii à parentibus Monasterio oblata tenebantur in Hispania ad vitam Monasticam amplectendam, et professionem emittendam?
49. Parentum oblationes Seminariis Clericorum factæ adstringebantne filios etiam invito ad Clericatum amplectendum?
50. Cathacumeni absque baptismo decedentes, participes secundo precum et sacrificii in Hispania?
51. Nominatio Episcoporum spectabatne ad unum Regem Hispanie, an quoslibet.

52. Auctoritas Synodorum Provincialium aut Nationalium pendebatne
 à consecratione, et confirmatione Romane Sedis?
53. An ad Ecclesias confugientes gravabantur alicui privilegio, et quod licet?
54. Romani Pontificis praeter iura Primatus exercebant etiam in Hispania privi-
 legia Patris Archiepiscopi?
55. Decretis quae novales et rursusque dicuntur
 et parte aut consecratione vestimentis in His-
 pania usitata Testibus eorum, an omni-
 bus legitimam recipere possent?

Son. 55. *Chronicos*! aprobacion en J. 1600
 de 24 de Mayo de 1519, para
 regarding puntos en los Eclesias
 de S. de en Comores -

Leclercq
 375
 1710